

Navn på tiltaket	Enhet	Prioritet	Forankring	Kort beskrivelse av tiltaket	På hvilken måte vil tiltaket bidra til å oppnå mål i plan og/eller innfri krav i sentral fering?	Kort beskrivelse av alternative løsningsmuligheter	Kort beskrivelse av tiltakets påvirkning på klima og energi	Investeringsskjema												Beregnet årlig klimapåvirkning i CO2-ekvivalenter	Beregnet årlig utslipp av årlig CO2-ekvivalenter	Beregnet årlig utslipp av årlig CO2-ekvivalenter						
								Investeringsskjema	Investeringsskjema	Investeringsskjema	Investeringsskjema	Investeringsskjema	Investeringsskjema	Investeringsskjema	Investeringsskjema	Investeringsskjema	Investeringsskjema	Investeringsskjema	Investeringsskjema				Investeringsskjema	Investeringsskjema				
								2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039	2040			
Lift til Tensike tjenester	Tekniske tjenester - unntatt selvkost			Effektiv vedlikehold krever god tilgang på verktøy og utstyr. Eignet lift vil i store grad gjøre oss i stand til å utføre vedlikehold (spesielt utvendig) raskere, sikrere og bedre. Manglende vedlikehold, og ofte svært synlige etterlep, skyldes ofte vanskelig adkomst til disse. Lett tilgjengelig og anvendelig lift vil være et nødvendige hjelpemiddel i vår arbeid.				900 000																				
Parkeeringsplassering sentrum, forprosjektering K-sak 2023/41	Tekniske tjenester - unntatt selvkost		K-sak 2019/41	Kommunestyrets den 4.4.2020 ble det vedtatt at det satset prioritet kr. 250.000,- inkl. mva. slik at rådmannen kan gjennomføre en forprosjektfase som avklarer utfanget og forhandle om avtaler med private grunneiere om en mulig parkeringsordning. Framforhandle avtaler mellom private grunneiere og Oppdal kommune vedrørende omring og konstruksjonsforhold m.m. legges fram for politisk behandling av kommunestyret før behandlingen av handlingsprogram.				250 000																				
Flomskur boligområder Oppdal sentrum, Vestre vannveg, etp. 3	Tekniske tjenester - unntatt selvkost			UNTT har utarbeidet en flomanalyse av vannveger (bøker, bølkeløsløp) gjennom boligområdene i Oppdal sentrum nord, og foreslått endringer av vannveger oppstrøms i området. Dette er siste etappe i vestre vannveg som skal samle alle vannveger vest for Hoven skiserenter til Bakkeveien i en felles treve vannveg.																								
Breddeutvidelse Ålmsvegen	Tekniske tjenester - unntatt selvkost			Trafikkmengden på Ålmsvegen har økt mye i den senere tiden, hovedsakelig pga. at veven fungerer som adkomstveg til Oppdal Miljøstasjon. Dagens vegstrøking er smal og ikke dimensjonert for hvilken trafikkmengden eller vektbelastningen av store kjøretøyer som transporter gods til og fra miljøstasjonen. Tiltaket innebærer en breddeutvidelse til 6 meter, forsterkning av vegens overbygning, asfaltering og nødvendig grunnerverv for breddeutvidelse.	Alternativ til full breddeutvidelse er å etablere møteplasser langs vegen. Vi vil da være begrenset med bruk av dyrket jord til vegkropp. Ålmen bru trenger heller ikke breddeutvides med en slik løsning.																							
Etablering g/v-veg langs Gørsetråket, trafikkskur	Tekniske tjenester - unntatt selvkost			Trafikksikkerhetsplan	Tiltaket innebærer etablering av GSV langs Gørsetråket fra E6 til Gamle Kongevag.																							
Anskaffelse av overbygg sykkelparkering ved Rådhus, i skole, Kune barneskole, Midtbygda oppvekstsenter, Brinsdalen oppvekstsenter.	Tekniske tjenester - unntatt selvkost			Klima- og energiplan	I vedtatt klimaplan står det at det er ønsket sykkelparkering ved våre offentlige bygg bl.a. utenfor Rådhus. Det antas det er ment overbygg sykkelparkering. Hvert overbygg sykkelparkering er anslått å koste rundt 1.500.000 kr.																							
Tiltak i klima- og energiplan - ladepunkt for el - sykler samt innkjøp av 3 stk. elsykler (tjenestesykler).	Tekniske tjenester - unntatt selvkost			Klima- og energiplan	Oppdal kommune legger til rette for sykkelparkering ved alle kommunale bygg og vurderer innføring av tjenestesykler, samt vurderer innkjøp av EL-sykler.																							
Utarbeidelse konkurransegrunnlag for OPS-prosjekt Omhus	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				Kommunestyret har vedtatt OPS-finansiert bygging av småhus for vanskeligstilte brukere. Tilbudgrunnlag og opplegg for slike anskaffelser er krevende og krever kompetanse innenfor jus og avtalerett. Forventet kostnad for såkalt bud for å lage et avtalesett og tilbudgrunnlag for å kunne gå ut i markedet er anslått til kr 300.000 i 2023.																							
Støydemping Statens hus	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				Oppgradering av sanitæranlegg Oppdal ungdomsskole																							
Bliomstering til- undergang ved Skifer	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				I forbindelse med bygging av ny E6 i 2015 ble det etablert grøntbelte langs østene på E6- undergang ved Skifer. Oppdal kommune overtok anlegget da det sto ferdig, i stedet har planerte busker blitt utkonkurrert av ugress. Området ser ikke bra ut og det er ikke ressursmessig forsvarlig å bruke våre driftopptakere på å ta ugress der. Vi mener det kan være fornuftig å plante blomstering der. For det gjøres må eksisterende vegetasjon fjernes og ny matjord må tilføres. I tillegg kan vi etablere insekthotell der. Alternativet er å klippe med ugress og busker et par ganger i året.																							
Oppdal ungdomsskole	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				Vedtak i kommunestyret 17.2.21: 1. Vi ber om at Oppdal ungdomsskole og Oppdal kulturhus skal gå i dialog for å finne en løsning for midlertidig kantine til elevene i Oppdal kulturhus. 2. Deretter ber vi om at det søes på bruk og funksjonalitet i Kulturhuset som kan gi begge parter merverdi. Kommunereklamen rapporterer tilbake til Formannskapet om resultatet av arbeidet. 3. Tenkingen om ny ungdomsskole starter nå. Det er viktig at det legges en helhetlig framdriftstet tenking til grunn for utvikling av ny ungdomsskole. Mer presis bestilling om oppstart kommer i forbindelse med handlingsplanprogrammet 2023-2026. Det foreslås 1 mill kr. i 2023 til 1) vurderer potensialet i eksisterende bygningsmasse, 2) Utarbeide et romprogram, 3) starte på et sissuprojekt.																							
Brennhøg/Mjøen 2, tilrettelagging for økt bosetting	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				Området som er regulert til boligformål ligger sør for sentrumskjernen like ved gamle bønderens, vest for E6 og ved for gjennomgående gang- og sykkelveg og ene av Oppdal kommune. For disse tomtene kan selges må arealene opparbeides med veg/vann/avløp/gatelys. Kostnader for dette er anslått å være på kr 16,5 mill. kr. Det er da beregnet 34 nye boligtomter. Prosjektet finansieres med kommunal forskuttering og salg av tomter. Dette prosjektet blir ikke beløst med grunnevervskostnader da kommunen har eid grunn i lang tid. Det er pr. mars 2022 4 stk. ledige kommunale boligtomter i Oppdal sentrum																							
Riving av 2 gamle bygg på kommunens eiendom pvt. 50 bnr. 29	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				På kommunens eiendom 50/29 (flyplassen) ble det ved grunnkjøpet til flyplassen overratt 2 gamle bygg (utluf/leie) som nå er i svært dårlig forfatning. Det ene bygget er på veg til å falle i hop. Begge bygginge representerer en fare for andre og må saneres.																							
Utbedring og utvikling av bedre parkeringsløsning ved Bjørndalsbagen opppe og nede	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				Ansatte og brukere ved Bjørndalsbagen møter om dårlige parkeringsløsninger. Løsningen bør prosjekteres før endelig gjennomføring. Kan utløse reguleringsendring. Utslasker prustomat.																							
Enganvegen, reasfaltering	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				Enganvegen er 2,3 km lang. Asfalten på store deler av vegen er tyntslitt og har stort behov for et nytt tilfelle. Kostnad estimeres til 2,3 mill kr.																							
Gørsetråket	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				Gørsetråket trenger nytt sleng. For det asfalteres vil det bli gjennomført barnevengsanger for å se om vegen trenger å forsterkes. Estimert pris for asfalt er på kr 1 mill kr.																							
Høgnavegen	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				Høgnavegen trenger nytt asfalslidelag. Kostnad for strøking på 800 m estimeres til kr 800.000.																							
Brennhøg	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				Brennhøgvegen er det behov for reasfaltering. I tillegg er det noen sykkelfull det bør gjøres med før det reasfalteres. Kostnad estimeres til kr 300.000.																							
Mælesvollvegen	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				Det er behov og ønske om asfalt på strekningen fra krysset Mælesvollvegen/Ålmsvegen til Roggstråvegen. På denne strekningen oppstår det ofte hull i grusvegen samt "vaskeløst" opp bakken med skråningsendring. Med asfalt vil vi bli kvitt dette driftsproblem.																							
Bjørndalsbagen opparbeidelse av parkeringsplasser opppe og nede	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				Ønsker fra brukerne om flere og bedre parkeringsmulighet rundt bygget. Omfangen bør prosjekteres og kostnadsberegnes. Antatt kostnad.																							
Bakerveibrua - sikring	Tekniske tjenester - unntatt selvkost				Det er ønskelig å sikre brukerveibrua slik at det blir vanskeligere for barn å klatre.																							
Midtbygda oppvekstsenter - Sikring av myke trafikanter	Tekniske tjenester - unntatt selvkost			Trafikksikkerhetsplan tab. 4.13, prioritert nr 3.	Det er behov for sikring av myke trafikanter ved bussholdingsplass. Lys og ledelyde.																							
Oppussing etter sanering vann Rosenen	Tekniske tjenester - VAR selvkost		2		Det må pusses opp tilids og avrettes etter sanering vann i Rosenen																							
Oppussing etter sanering avløp Rosenen	Tekniske tjenester - VAR selvkost		2		Det må pusses opp tilids og avrettes etter sanering avløp i Rosenen																							

